Администрация
муниципального  образования
      Украинский  сельсовет
       Сакмарского  района
     Оренбургской  области
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от  09.01.2023  № 4-п
       с. Первая  Григорьевка

Об утверждении перечня объектов,
в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005  № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,  Уставом муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области, в целях привлечения инвестиций в экономику муниципального образования Украинский сельсовет, обеспечения эффективного использования имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Украинский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области района Оренбургской области:
1. Утвердить Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году, согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению в сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Украинский сельсовет: http//admukr.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Украинский сельсовет                                                                        Н.И.Олейник

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования Украинский
сельсовет Сакмарского района
Оренбургской области
от  09.01.2023  № 4-п

ПЕРЕЧЕНЬ
[bookmark: _GoBack]объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2023 году
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположе
ние объекта
	Характеристика объекта-технические параметры (протяженность, площадь, мощность и т.д.)
	Кадастровый номер
	Реквизиты документов – оснований возникновения права муниципальной собственности
	Вид работ в рамках концессионного соглашения (создания и (или) реконструкция)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Водозаборная скважина № 2
	 Оренбургская область, Сакмарский район, село Украинка, ул.Пролетарская, д.24а
	(подземных этажей – 70м.),
общая площадь 0,8 кв.м.
	условный номер: 56-56-25/014/2012-031
	Свидетельство о государственной регистрации права от 22.10.2012 года
56-АБ 820209
	реконструкция

	2.
	Водозаборная скважина № 4
	Оренбургская область, Сакмарский район, село Первая Григорьевка, ул.Мира, д.5а
	(подземных этажей – 100м.),
общая площадь 0,8 кв.м.
	условный номер: 56-56-25/014/2012-029
	Свидетельство о государственной регистрации права от 22.10.2012 года
56-АБ 820207
	реконструкция

	3.
	Водозаборная скважина № 7
	Оренбургская область, Сакмарский район, село Первая Григорьевка, ул.Победы, д.82а
	(подземных этажей – 81м.),
общая площадь 0,8 кв.м.
	условный номер: 56-56-25/014/2012-032
	Свидетельство о государственной регистрации права от 22.10.2012 года
56-АБ 820208
	реконструкция

	4.
	Водозаборная скважина №8
	Оренбургская область, Сакмарский район, село Первая Григорьевка, ул.Победы, д.62а
	(подземных этажей – 50м.),
общая площадь 0,8 кв.м.
	условный номер: 56-56-25/014/2012-030
	Свидетельство о государственной регистрации права от 22.10.2012 года
56-АБ 820210
	реконструкция

	5.
	Внутрипосел
ковые сети водопровода
	Оренбургская область, Сакмарский район, село Первая Григорьевка
	протяженность  5000 м.
	кадастровый номер : 56:25:0000000: 3318
	Свидетельство о государственной регистрации права от 01.09.2014 года
56-АБ 559561
	реконструкция

	6.
	Внутрипосел
ковые сети водопровода
	Оренбургская область, Сакмарский район, село Украинка
	протяженность  6844 м.
	кадастровый номер : 56:25:0000000: 2813
	Свидетельство о государственной регистрации права от 01.09.2014 года
56-АБ 559562
	реконструкция